
                    P O T V R Z E N Í   O B J E D N Á V K Y
________________________________________________________________________________

Odběratel:                               Dodavatel:                             
Nemocnice Breclav, príspevková organizac PHOENIX LV a.s.                        
U Nemocnice 3066/1                       K pérovně 945/7                        
690 74 Breclav                           102 00 Praha 10-Hostivař               
Czech Republic                           Česká republika                        
IČO: 00390780                            IČO: 45359326                          
DIČ: CZ00390780                          DIČ: CZ45359326                        

Bankovní spojení:
Číslo účtu:        Datum obj: 29. 5. 2017                 

Objednávku přijal/a: 
                             
________________________________________________________________________________

Objednávka číslo: 2170363844             Určeno pro: Lékárna Nemocnice Břeclav -
                                                                       
________________________________________________________________________________

Název+Popis                                                                     

Dalacin C 300mg por.cps.dur.16x300mg                                            
Euphyllin CR N 200 por.cps.pro.50x200mg                                         
Agapurin inj.5x5ml/100mg                                                        
Guajacuran 5% inj.10x10ml/0.5g                                                  
Dermazulen ung.1x30g                                                            
Ophthalmo-Azulen ung.opht.1x5g                                                  
Advantan krém drm.crm 1x15gm                                                    
Aerius 0.5 mg/ml por.sol.1x120ml+lžička                                         
Amprilan H 2.5mg/12.5mg por.tbl.nob.30 bli                                      
Prednison 20 tbl.20x20mg(blistr) Léčiva                                         
Biston tbl.50x200mg                                                             
Buventol Easyhaler 200mcg/dose inh.dos.200x200RG                                
Cardilopin 5mg por.tbl.nob.90x5mg                                               
Detralex por.tbl.flm.60                                                         
Diazepam Desitin rectal tube enm.5x2.5ml/10mg                                   
Baclofen-Polpharma 25mg por.tbl.nob.50x25mg                                     
Beloderm drm.ung.1x30g 0.05%                                                    
Belogent mast ung.1x30g                                                         
Betaxa 20 por.tbl.flm.100x20mg                                                  
Apo-Tamis por.cps.pro.100x0.4mg                                                 
Epilan D Gerot por.tbl.nob.100x100mg                                            
Indometacin 100 supp.10x100mg Berlin-Chemie                                     
Indometacin 50 supp.10x50mg Berlin-Chemie                                       
Cyclo 3 Fort por.cps.dur.30 II                                                  
Duomox 1000 tbl.sus. 14x1000mg                                                  
Faktu rct.supp. 20                                                              
Klacid 125mg/5ml por.gra.sus.1x100ml                                            
Madopar 62.5 por.tbl.sol.100x62.5mg                                             
Nasofan nas.spr.sus.120 dáv.                                                    
Donepezil Mylan 10mg Pot.tab. por.tbl.flm.28x10mg                               
Ramil 5 por.tbl.nob.90x5mg b                                                    
Rytmonorm 150mg por.tbl.flm.100x150mg                                           
Secatoxin Forte gtt.1x25ml/62.5mg                                               
Micetal gel 100gmx10mg/gm                                                       
Nutridrink balíček 5+1 por.sol.6x200ml                                          
Ophthalmo-Septonex ung.opht.1x5g                                                
Ortanol 20mg por.cps.etd.56x20mg                                                
Ospen 1500 tbl.obd.30x1500KU                                                    
Glyvenol 400 por.cps.mol. 60x400mg                                              



Sumatriptan Actavis 50mg por.tbl.flm.6x50mg                                     
Sortis 20mg por.tbl.flm.100x20mg                                                
Triamcinolon S ung.1x30g Léčiva                                                 
Triamcinolon crm.1x10g 0.1% Léčiva                                              
Zinnat 500mg tbl.obd.10x500mg                                                   
Zodac por.tbl.flm.90x10mg                                                       
Zodac tbl.obd.30x10mg                                                           
Zovirax 200mg por.tbl.nob.25x200mg                                              
Zovirax 800mg por.tbl.nob.35x800mg                                              
Amicloton por.tbl.nob.30                                                        
Batrafen roztok drm.sol.1x20ml                                                  
Euphyllin CR N 300 por.cps.pro.50x300mg                                         
Peritol tbl.20x4mg-blistr                                                       
Duodart 0.5mg/0.4mg por.cps.dur.90                                              
Irbesartan Actavis 150mg por.tbl.flm.30x150mg                                   
Accuzide por.tbl.flm.100                                                        
Dilatrend 6.25 por.tbl.nob.30x6.25mg                                            
Diroton 5mg tbl.28x5mg                                                          
Kinito 50mg Potahov.Tablety por.tbl.flm.40x50mg                                 
Ketonal inj.10x2ml/100mg                                                        
Betadine drm.sol.1x30ml (H) zelený                                              
Formovent 12mcg inh.plv.cps.60x12RG                                             
Braunovidon Mast ung.1x250gm (tuba)                                             
Furorese 125 por.tbl.nob.30x125mg                                               
Gabapentin-Teva 300mg por.cps.dur.50x300mg                                      
Herpesin 400 por.tbl.nob.25x400mg                                               
Aknemycin 2000 drm.ung.1x25gm/500mg                                             
Opatanol opht.gtt.sol.1x5ml                                                     
Prosulpin 50mg tbl.60x50mg                                                      
Foxis 37.5mg/325mg por.tbl.flm.30                                               
Combair inh.sol.pss. 180 dávek                                                  
Xados 20mg tablety por.tbl.nob. 30x20mg                                         
Fenofix 267mg por.cps.dur.90x267mg                                              
Mictonorm Uno 30mg por.cps.rdr. 28x30mg                                         
Apo-Parox por.tbl.flm.30x20mg                                                   
Spersallerg oph.gtt.sol.1x10ml                                                  
Nootropil 20% Oral Solution por.sol.1x125ml                                     
Siofor 1000 por.tbl.flm.60x1000mg                                               
Duoplavin 75mg/100mg por.tbl.flm.28                                             
Detralex por.tbl.flm.120x500mg                                                  
Analergin Neo 5mg por.tbl.flm. 10x5mg                                           
Humalog Mix50 Kwikpen 100IU/ml inj.sus.5x3ml/300UT                              
Omeprazol Stada 20mg por.cps.etd.30x20mg                                        
Rapidnorm 3000 mg por.gra.sol. 1x3g                                             
Gabanox 400mg tvrdé tobolky por.cps.dur.90x400mg                                
Letmylan 2.5mg por.tbl.flm.100x2.5mg I                                          
Zenaro 5mg por.tbl.flm.50 IVx5mg                                                
Analergin por.tbl.flm. 10x10mg                                                  
Feminegi 0.02mg/3mg por.tbl.flm.3x21                                            
Cipralex 10mg por.tbl.flm.100x10mg II                                           
________________________________________________________________________________
Celkem bez daně:                         73653,44                               


